liter cum eapulo pasculo venaccione piseacione et cumn omni honore
jurisdicione et marigancia.

Doc. 11

Vicenza 5 maggio 1291, Giordano da Serego, presenta al pode-
st di Vieenza P inventario dei beni del nipote Uguccione, figlio del
Tu conte Beroardo, di eni erq tutore,

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem nativitatis Millesimo
ducentesimo honagesimo primo. Indictione quarta.

Die sabati quinto intrante maio. Vincentie, In sala superiori
domus domini potestatis. Presentibus hiis testibus ad hoc speciali-
ter convocatis et rogatis, videlicet dominis Gerardo de Ubertelis,
Sygonfredo de Ganzera iudicibus, Constantino Manganelli, Vincen-
cio Nannis (?), et Franchino Pulixelli notariis, Johanne Saxj per
commune communis Vinceneie et domino presbitero Alberto ecclesie
Sancti Ursii,

Coram nobili milite domino Bertholameo de Cachis de Padua
potestati Vincencie et de eius auctoritate per ipsum ad infraseripta
interposita. Hoe est inventarium ad memoriam rei geste confectum
per dominum Jordanum filium condam domini Ugutionis de Sera.
tico de bonis possessionibus et iuribus viri nobilis Ugucionis domini
comitis vineentinij pupilli, filii condam domini Beroardi comitis Vin-
ciencie tutorem et tutorio nomine dicti doinini Ugucionis comitis
vincentini pupilli, ut instrumento tutelle per Franchinum Pulixellj
notarium plenius continetur, preposito signo venerabilis Sancte Cru-
cis per dictum tutorem. Protestans et dicens idem dominus Jorda-
nus tutor quod ea omnia que de bonis ipsius pupilli heredis dieti
sui patris ad presens in ipsum sunt manibus bona fide in inventa-
rium posuit et si qua de cetero noverit pertinere ad dictum pupil-
lum vel de ceterg venient ad manus eius fideliter in inventarium
bonet et scribi faciet nullg malignitate comissa confessus fuit in
bonis dicti pupillj invenisse,

Primo unum sedimen cum domo in quo habitabat dictus do-
minus Beroardus comes Vincentinus positum in civitate Vineencie
in ora de Planeculis. Coheret dicto sedimini ab uno latere versus
mane Bonaventura de Gislerio, Morandus preco, Guido Colia, jura

=
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mansionis hospitalis Templi, dominus Leonardus de Climentio m”ﬁ
Anthonius Luschi, ab alio versus sero domus olim domini Beroardi,
ab uno capite Jacobinus condam Pegorini cerdo et Michael nobnmE.
Liagari de Vincentia et ab alio capite via publica et domus domini
Artemidonis Brandicii iudicis [aggiunto].

Item unam domum iuxia suprascriptam domum, cui coherent
ab uno latere versus mane et ab alio versus sero Gnadri tabernarius
ab uno capite Jacobinus eondam Pegorini et ab alio via publica.